
 

Broj: 40-5/24 

Dana: 24.01.2024. godine 

 

Na osnovu člana 54. Statuta “Čistoće i Zelenila” a.d. Čelinac, Nadzorni odbor na sjednici 

održanoj dana 24.01.2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o formiranju cijena usluga odvoza komunalnog otpada 

Član 1. 

 

R.b. Korisnici: 
Nove 

cijene 

1.  
Građanstvo, obrazovanje, zdravstvene ambulante  i 

socijalne  ustanove, Opština Čelinac 
0,24 KM/m 

2.  Privreda i ostali korisnici 0,90 KM/m 

3.  Korisnici vikend kuća i korisnici koji borave u inostranstvu 50,00 KM 

4.  Privredni subjekti po kontejneru 1,1 m3 70,00 KM 

5.  Privredni subjekti po kontejneru 5 m3 150,00 KM 

6.  Paušal za samačko domaćinstvo 5,34 KM 

7.  Paušal za domaćinstvo  10,69 KM 

 

U cijenu nije uračunat PDV. 

Član 2. 

Usluge odvoza komunalnog otpada navedene pod tačkama 4. i 5. primjenjivaće se tako da se 

navedena cijena odnosi na pojedinačni odvoz i pražnjenje komunalnog otpada iz kontejnera te da 

se svaki odvoz posebno naplaćuje. 

 

 

 



Član 3. 

Paušal naveden po tačkama 6. i 7. primjenjuje se na domaćinstva koja ne spadaju u gradsku zonu 

opštine Čelinac. 

Član 3.  

            Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivaće se od dana davanja 

saglasnosti od nadležnog organa.  

 

                                                                                                            Predsjednik  

                                                                                                              Nadzornog odbora                                          

                                                                                                               Vitomir Kuzmanović 


